सीएसआईआर- उत्तरपूर्वविज्ञानतथाप्रौद्योगिकीसंस्थान CSIR- NORTH EAST INSTITUTE OF SCIENCE AND TECHNOLOGY (वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद / COUNCIL OF SCIENTIFIC AND INDUSTRIAL RESEARCH)

No. A-12/156/2025-Admin-NEIST

Dated: 02.12.2025

Notification

विषय: सहानुभूति आधार पर नियुक्ति के लिए आवेदन पत्रों की नई प्रस्तुति का निमंत्रण के संदर्भ में। Subject: Invitation of Fresh Submission of Application Forms for Compassionate Ground Appointment — Reg.

यह सभी संबंधितों की जानकारी के लिए सूचित किया जाता है कि सीएसआईआर-एनईआईएसटी के उन कर्मचारियों के योग्य आश्रितों से सहानुभूति आधार पर नियुक्ति के लिए नई आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं, जो सेवा के दौरान निधन हो गए हैं।

It is hereby notified for the information of all concerned that fresh applications are invited for Appointment on Compassionate Ground from eligible dependents of employees of CSIR-NEIST who have died while in service.

यह सूचना उन आवेदकों पर भी लागू होती है जिन्होंने पहले ही अपने आवेदन प्रस्तुत किए हैं। ऐसे सभी आवेदकों को अपनी विस्तृत आवेदन पत्र को नए सिरे से प्रस्तुत करना होगा, जिसमें अद्यतन दस्तावेज़ों को इस सूचना के अनुबंध - ॥ के रूप में संलग्न करना आवश्यक होगा।

This notification also applies to those applicants who have already submitted their applications earlier. All such applicants are required to **submit their detailed application afresh with updated documents** enclosed as **Annexure – II** to this notification.

पूर्ण आवेदन सीएसआईआर-एनईआईएसटी, जोरहाट के प्रशासन नियंत्रक के कार्यालय मे दिनांक 15/12/2025 या उससे पहले तक पहुंचने जाना चाहिए। सभी आवेदन पत्र निर्धारित तिथि के बाद प्राप्त आवेदन पत्र या बिना उचित दस्तावेज़ों के आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

The complete applications must be submitted to the office of Controller of Administration, CSIR-NEIST, Jorhat on or before 15/12/2025. Applications received after the due date or without proper documentation will not be entertained.

(संजीत कुमार/ Sanjeet Kumar) अनुभाग अधिकारी / Section Officer

Copy to:

- 1. PS to Director
- 2. PA to CoA
- 3. Scientist In-charge NEIST BLIT, Itanagar
- 4. Scientist In-charge NEIST BLIM, Imphal
- 5. Head, ICT- with request to upload in NEIST Intranet.
- Office Copy